

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**            **16/096/001**        **Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

**Objednatel:**        **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**  
                         **Vodárenská 244/2**  
**59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4**

IČO:    **43383513**

DIČ:    **CZ43383513**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	2 252 295,72 CZK
Základní DPH	21 %	472 982,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,28 CZK

**Cena celkem:** 2 725 278,00 CZK

V \_\_\_\_\_ dne 29.9.2016

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 2
---------	------------	--	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>2 252 295,72</b>	<b>0,00</b>	<b>2 252 295,72</b>
00	Vedlejší a ostatní náklady	98 315,52	0,00	98 315,52
001	Vedlejší a ostatní náklady	98 315,52	0,00	98 315,52
<b>SO01</b>	<b>Rekonstrukce kanalizace</b>	<b>2 153 980,20</b>	<b>0,00</b>	<b>2 153 980,20</b>
001	Rekonstrukce kanalizace	2 153 980,20	0,00	2 153 980,20

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 3
---------	------------	--	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	84 201,27	767 014,44	851 215,71	171,29454
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	5 182,66	2 196,94	7 379,60	2,83196
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	182 970,32	8 512,95	191 483,27	14,25461
4	Vodorovné konstrukce	HSV	156 669,82	64 431,99	221 101,81	192,82337
5	Komunikace	HSV	8 805,12	989,16	9 794,28	10,19872
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	140,96	250,59	391,55	0,09600
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 501,16	801,44	2 302,60	0,33801
8	Trubní vedení	HSV	621 273,40	158 583,75	779 857,15	104,11414
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	5 683,01	6 923,71	12 606,72	5,05825
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	10 122,26	6 249,74	16 372,00	12,76129
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	3 632,10	3 632,10	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	45 776,99	45 776,99	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	2 055,55	1 594,44	3 649,99	0,09545
721	Vnitřní kanalizace	PSV	0,00	285,00	285,00	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	0,00	13 131,43	13 131,43	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	62 215,52	62 215,52	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	31 100,00	31 100,00	0,00000
			<b>1 078 605,53</b>	<b>1 173 690,19</b>	<b>2 252 295,72</b>	<b>513,86634</b>

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 4
Objekt:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
Rozpočet:	001	Vedlejší a ostatní náklady	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

**Díl: 91**      **Doplňující práce na komunikaci**

1	914992001R01	Přechodné dopravní značení, včetně projektu dopravního značení a schválení	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	5 000,00	5 000,00

**Celkem za: 91**      **Doplňující práce na komunikaci**      **5 000,00**

**Díl: VN**      **Vedlejší náklady**

2	005111020T	Geodetické vytyčení stavby	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	4 400,00	4 400,00
3	005111021T	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	6 000,00	6 000,00
4	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	51 815,52	51 815,52
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	51 815,52	51 815,52

Popis:      Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

**Celkem za: VN**      **Vedlejší náklady**      **62 215,52**

**Díl: ON**      **Ostatní náklady**

5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	6 000,00	6 000,00
				Popis:	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	4 400,00	4 400,00
				Popis:	Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	
7	005241030T	Vyhotovení geometrického plánu	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 200,00	2 200,00
				Popis:	Náklady na vyhotovení geometrického plánu.	

8	005311010RT	Dočasné odvedení splaškových vod po dobu výstavby	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	18 000,00	18 000,00
9	005311011T	Seznam přípojek s uvedením čísel popisných a parcelních	Soubor	1,00000	500,00	500,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	500,00	500,00

**Celkem za: ON**      **Ostatní náklady**      **31 100,00**

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 5
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	1,00000	577,00	577,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	577,00	577,00
2	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	1,00000	807,00	807,00
				Dodávka:	3,70	3,70
				Montáž:	803,30	803,30
3	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	3,64000	93,80	341,43
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	93,80	341,43
4	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	8,19000	112,50	921,38
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	112,50	921,38
5	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	3,64000	231,50	842,66
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	231,50	842,66
6	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	8,19000	277,50	2 272,73
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	277,50	2 272,73
7	113108306R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 6 cm	m2	11,83000	103,00	1 218,49
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	103,00	1 218,49
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	4,00000	78,90	315,60
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	78,90	315,60
9	115001101R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm	m	200,00000	262,50	52 500,00
				Dodávka:	99,68	19 936,00
				Montáž:	162,82	32 564,00
10	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	80,00000	80,10	6 408,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	80,10	6 408,00
11	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00000	50,70	507,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	50,70	507,00
12	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	6,40000	296,00	1 894,40
				Dodávka:	101,55	649,92
				Montáž:	194,45	1 244,48
13	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	3,20000	373,50	1 195,20
				Dodávka:	121,54	388,93
				Montáž:	251,96	806,27
14	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	4,40000	230,00	1 012,00
				Dodávka:	79,72	350,77
				Montáž:	150,28	661,23
15	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	37,60000	434,50	16 337,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	434,50	16 337,20

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 6
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
16	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	11,60400	70,90	822,72
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	70,90	822,72
17	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	m3	1,30000	8 890,00	11 557,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	8 890,00	11 557,00
18	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	9,40000	5 220,00	49 068,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	5 220,00	49 068,00
19	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	15,54969	317,50	4 937,03
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	317,50	4 937,03
20	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	15,54969	18,40	286,11
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	18,40	286,11
21	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	15,54968	353,50	5 496,81
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	353,50	5 496,81
22	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	15,54969	38,50	598,66
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	38,50	598,66
23	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	75,80099	693,00	52 530,09
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	693,00	52 530,09
24	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	30,62497	45,40	1 390,37
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	45,40	1 390,37
25	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	5,28998	919,00	4 861,49
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	919,00	4 861,49
26	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	2,64499	56,60	149,71
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	56,60	149,71
27	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	2,30227	1 048,00	2 412,78
				Dodávka:	10,15	23,37
				Montáž:	1 037,85	2 389,41
28	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	419,61595	140,50	58 956,04
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	140,50	58 956,04
29	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	125,88478	26,70	3 361,12
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	26,70	3 361,12
30	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	49,19590	309,00	15 201,53
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	309,00	15 201,53
31	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	14,75877	55,80	823,54

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 7
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	55,80	823,54
32	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	28,60145	862,00	24 654,45
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	862,00	24 654,45
33	132301401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.4	m3	0,58740	2 810,00	1 650,59
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 810,00	1 650,59
34	138401101R00	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.5	m3	0,23023	1 539,00	354,32
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 539,00	354,32
35	138401201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5	m3	2,86015	2 590,00	7 407,79
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 590,00	7 407,79
36	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	312,43800	98,10	30 650,17
				Dodávka:	10,26	3 205,61
				Montáž:	87,84	27 444,56
37	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	397,70600	179,50	71 388,23
				Dodávka:	12,93	5 142,34
				Montáž:	166,57	66 245,89
38	151101103R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 8 m	m2	68,06200	243,50	16 573,10
				Dodávka:	18,28	1 244,17
				Montáž:	225,22	15 328,93
39	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	312,43800	21,90	6 842,39
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	21,90	6 842,39
40	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	397,70600	102,50	40 764,87
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	102,50	40 764,87
41	151101113R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m	m2	68,06200	135,50	9 222,40
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	135,50	9 222,40
42	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	346,59627	147,00	50 949,65
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	147,00	50 949,65
43	161101153R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	16,60299	419,50	6 964,95
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	419,50	6 964,95
44	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	201,71149	250,00	50 427,87
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	250,00	50 427,87
45	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	30,90372	290,50	8 977,53
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	290,50	8 977,53
46	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	806,84596	19,70	15 894,87
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	19,70	15 894,87

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 8
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
47	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	123,61488	22,30	2 756,61
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	22,30	2 756,61
48	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	232,61521	22,90	5 326,89
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	22,90	5 326,89
	Popis:	Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.				
49	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	462,28454	99,90	46 182,23
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	99,90	46 182,23
	Popis:	včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
50	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	73,65973	411,00	30 274,15
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	411,00	30 274,15
51	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	83,04000	17,10	1 419,98
				Dodávka:	1,52	126,22
				Montáž:	15,58	1 293,76
52	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	36,63000	33,20	1 216,12
				Dodávka:	1,52	55,68
				Montáž:	31,68	1 160,44
53	181201101R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	96,24000	5,50	529,32
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	5,50	529,32
54	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	36,63000	11,10	406,59
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	11,10	406,59
55	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	83,04000	33,70	2 798,45
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	33,70	2 798,45
56	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2	m2	13,20000	86,00	1 135,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	86,00	1 135,20
57	182201101R00	Svahování násypů	m2	36,63000	40,60	1 487,18
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	40,60	1 487,18
58	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	36,63000	49,20	1 802,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	49,20	1 802,20
59	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	201,71149	260,00	52 444,99
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	260,00	52 444,99
60	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	30,90372	260,00	8 034,97
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	260,00	8 034,97
61	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	3,14134	105,00	329,84
				Dodávka:	105,00	329,84
				Montáž:	0,00	0,00



Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 9
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
62	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	3,66300	418,00	1 531,13
				Dodávka:	418,00	1 531,13
				Montáž:	0,00	0,00
63	58337332R	Štěrkopisek frakce 0-22 C	t	66,02231	294,00	19 410,56
				Dodávka:	294,00	19 410,56
				Montáž:	0,00	0,00
64	58337345R	Štěrkopisek frakce 0-32 C	t	60,45145	289,00	17 470,47
				Dodávka:	289,00	17 470,47
				Montáž:	0,00	0,00
65	58344198R	Štěrkodrtě frakce 0-63 B	t	36,37705	394,00	14 332,56
				Dodávka:	394,00	14 332,56
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 1 Zemní práce						851 215,71

<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
66	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	60,00000	14,40	864,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	14,40	864,00
67	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	1,06933	2 345,00	2 507,58
				Dodávka:	2 113,66	2 260,20
				Montáž:	231,34	247,38
68	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,60200	621,00	994,84
				Dodávka:	161,61	258,90
				Montáž:	459,39	735,94
69	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,60200	92,50	148,19
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	92,50	148,19
	Popis:	Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.				
70	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm	t	0,03821	28 500,00	1 088,99
				Dodávka:	23 228,56	887,56
				Montáž:	5 271,44	201,43
71	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	60,00000	29,60	1 776,00
				Dodávka:	29,60	1 776,00
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání						7 379,60

<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
72	380326132RT5	Beton komplet.konstr.vodostavební C 25/30 do 30 cm, železobeton, vliv prostředí XA1	m3	3,56951	3 845,00	13 724,77
				Dodávka:	2 606,09	9 302,46
				Montáž:	1 238,91	4 422,31
73	380326133RT5	Beton komplet.konstr.vodostavební C 25/30 nad 30cm, železobeton, vliv prostředí XA1	m3	1,83750	3 240,00	5 953,50
				Dodávka:	2 485,91	4 567,86
				Montáž:	754,09	1 385,64
74	386941115R01	Montáž odlehčovací komory	kus	1,00000	2 705,00	2 705,00

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 10
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 705,00	2 705,00
75	56241550R1	Odlehčovací komora, dvouplošťová plastová nádrž 2,47 x 2,1 m, DN600	kus	1,00000	169 100,00	169 100,00
				Dodávka:	169 100,00	169 100,00
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 3			Svislé a kompletní konstrukce			191 483,27

<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
76	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	11,32078	890,00	10 075,49
				Dodávka:	546,12	6 182,50
				Montáž:	343,88	3 892,99
77	451313511R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm, C 30/37	m2	74,37125	300,00	22 311,38
				Dodávka:	234,29	17 424,44
				Montáž:	65,71	4 886,94
78	451538111R00	Dno rýhy zpevněné štěrkem drceným tl. do 15 cm	m	60,00000	52,20	3 132,00
				Dodávka:	35,63	2 137,80
				Montáž:	16,57	994,20
79	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	8,00000	154,50	1 236,00
				Dodávka:	72,25	578,00
				Montáž:	82,25	658,00
80	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	1,00000	236,50	236,50
				Dodávka:	72,11	72,11
				Montáž:	164,39	164,39
81	452311111R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C -/7,5	m3	2,75800	2 250,00	6 205,50
				Dodávka:	1 797,17	4 956,59
				Montáž:	452,83	1 248,91
82	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	8,67600	2 425,00	21 039,30
				Dodávka:	1 972,17	17 110,55
				Montáž:	452,83	3 928,75
83	452311171R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 30/37	m3	1,04000	2 875,00	2 990,00
				Dodávka:	2 422,17	2 519,06
				Montáž:	452,83	470,94
84	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	15,27410	2 400,00	36 657,84
				Dodávka:	1 973,39	30 141,76
				Montáž:	426,61	6 516,08
85	452312171R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 30/37	m3	1,66400	2 950,00	4 908,80
				Dodávka:	2 523,39	4 198,92
				Montáž:	426,61	709,88
86	452313171R00	Bloky pro potrubí z betonu C 30/37	m3	0,38400	2 795,00	1 073,28
				Dodávka:	2 422,50	930,24
				Montáž:	372,50	143,04
87	452318510R00	Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek, beton C 30/37	m3	2,96000	3 430,00	10 152,80
				Dodávka:	2 759,66	8 168,59
				Montáž:	670,34	1 984,21
	Popis:	Včetně bednění a odbednění.				
88	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	2,56000	340,00	870,40

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 11
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	86,89	222,44
				Montáž:	253,11	647,96
89	462512270R00	Zához z kamene s proštěrk. z terénu do 200 kg	m3	4,73600	1 350,00	6 393,60
				Dodávka:	1 133,94	5 370,34
				Montáž:	216,06	1 023,26
	Popis:	Včetně úpravy jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení.				
90	462519002R00	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 200 kg	m2	11,84000	190,00	2 249,60
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	190,00	2 249,60
91	465511521R00	Dlažba z lom.kam. do MC nad 20 m2 vysp.MCS, 20 cm	m2	74,37125	1 206,00	89 691,73
				Dodávka:	736,56	54 778,89
				Montáž:	469,44	34 912,84
92	59224347.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	4,04000	180,50	729,22
				Dodávka:	180,50	729,22
				Montáž:	0,00	0,00
93	59224348.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	2,02000	209,50	423,19
				Dodávka:	209,50	423,19
				Montáž:	0,00	0,00
94	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	2,02000	234,00	472,68
				Dodávka:	234,00	472,68
				Montáž:	0,00	0,00
95	592243491T	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12	ks	1,01000	250,00	252,50
				Dodávka:	250,00	252,50
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				221 101,81
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
96	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m3	1,59250	542,00	863,14
				Dodávka:	487,37	776,14
				Montáž:	54,63	87,00
97	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	3,71280	488,00	1 811,85
				Dodávka:	435,96	1 618,63
				Montáž:	52,04	193,22
98	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	1,60888	2 050,00	3 298,20
				Dodávka:	1 920,83	3 090,38
				Montáž:	129,17	207,82
99	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	11,83000	323,00	3 821,09
				Dodávka:	280,64	3 319,97
				Montáž:	42,36	501,12
Celkem za: 5		Komunikace				9 794,28
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
100	617451501R00	Potěry dna šachet hlazené ocelovým hladítkem, cementová malta viz. TZ, spojení kónusu a prstenců	m2	2,03400	192,50	391,55
				Dodávka:	69,30	140,96
				Montáž:	123,20	250,59
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				391,55

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 12
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
101	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF,ruční zpracování tl.10 mm	m2	3,30000	450,00	1 485,00
				Dodávka:	352,91	1 164,60
				Montáž:	97,09	320,40
102	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	5,60000	146,00	817,60
				Dodávka:	60,10	336,56
				Montáž:	85,90	481,04
<b>Celkem za: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>2 302,60</b>

<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
103	810361111R00	Přeseknutí betonové trouby DN do 250 mm	kus	2,00000	94,00	188,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	94,00	188,00
104	810391111R00	Přeseknutí betonové trouby DN do 400 mm	kus	4,00000	144,00	576,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	144,00	576,00
105	810441111R00	Přeseknutí betonové trouby DN do 600 mm	kus	1,00000	208,50	208,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	208,50	208,50
106	817354111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200, propojení se stáv.vpustí	kus	1,00000	617,00	617,00
				Dodávka:	38,90	38,90
				Montáž:	578,10	578,10
107	831312121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	0,60000	122,50	73,50
				Dodávka:	0,65	0,39
				Montáž:	121,85	73,11
108	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	5,80000	147,50	855,50
				Dodávka:	0,80	4,64
				Montáž:	146,70	850,86
109	831362121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 250	m	21,10000	178,00	3 755,80
				Dodávka:	0,92	19,41
				Montáž:	177,08	3 736,39
110	831372121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	30,80000	425,00	13 090,00
				Dodávka:	1,15	35,42
				Montáž:	423,85	13 054,58
111	831422121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 500	m	1,50000	611,00	916,50
				Dodávka:	1,90	2,85
				Montáž:	609,10	913,65
112	831442121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 600	m	41,10000	709,00	29 139,90
				Dodávka:	2,28	93,71
				Montáž:	706,72	29 046,19
113	837361221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 250	kus	1,00000	88,00	88,00
				Dodávka:	1,70	1,70
				Montáž:	86,30	86,30
114	837371221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	2,00000	323,50	647,00
				Dodávka:	1,87	3,74
				Montáž:	321,63	643,26
115	837312221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	2,00000	78,70	157,40

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 13
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,64	1,28
				Montáž:	78,06	156,12
116	837352221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 200	kus	3,00000	83,20	249,60
				Dodávka:	0,80	2,40
				Montáž:	82,40	247,20
117	837362221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 250	kus	1,00000	87,20	87,20
				Dodávka:	0,91	0,91
				Montáž:	86,29	86,29
118	837372221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 300	kus	1,00000	322,50	322,50
				Dodávka:	1,07	1,07
				Montáž:	321,43	321,43
119	851601107R00	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 300	m	8,00000	272,50	2 180,00
				Dodávka:	0,02	0,16
				Montáž:	272,48	2 179,84
120	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	72,70000	21,80	1 584,86
				Dodávka:	0,12	8,72
				Montáž:	21,68	1 576,14
121	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	4,00000	26,50	106,00
				Dodávka:	0,17	0,68
				Montáž:	26,33	105,32
122	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	1,00000	100,00	100,00
				Dodávka:	0,74	0,74
				Montáž:	99,26	99,26
123	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	4,00000	58,60	234,40
				Dodávka:	0,38	1,52
				Montáž:	58,22	232,88
124	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	78,70000	21,00	1 652,70
				Dodávka:	1,43	112,54
				Montáž:	19,57	1 540,16
125	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	55,10000	29,40	1 619,94
				Dodávka:	3,22	177,42
				Montáž:	26,18	1 442,52
126	892661111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 600, vodou	m	41,10000	53,60	2 202,96
				Dodávka:	12,89	529,78
				Montáž:	40,71	1 673,18
127	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	1,00000	2 375,00	2 375,00
				Dodávka:	323,17	323,17
				Montáž:	2 051,83	2 051,83
128	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	4,00000	2 715,00	10 860,00
				Dodávka:	367,02	1 468,08
				Montáž:	2 347,98	9 391,92
129	892663111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 600, vodou	úsek	3,00000	3 555,00	10 665,00
				Dodávka:	643,84	1 931,52
				Montáž:	2 911,16	8 733,48
130	892855114R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m	m	174,90000	81,40	14 236,86
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	81,40	14 236,86

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 14
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
131	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	1,00000	286,00	286,00
				Dodávka:	46,05	46,05
				Montáž:	239,95	239,95
132	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	5,00000	420,50	2 102,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	420,50	2 102,50
133	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	8,00000	549,00	4 392,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	549,00	4 392,00
134	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	kus	7,00000	460,50	3 223,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	460,50	3 223,50
135	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	5,00000	1 469,00	7 345,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 469,00	7 345,00
136	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t	kus	2,00000	1 896,00	3 792,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 896,00	3 792,00
137	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	2,00000	191,00	382,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	191,00	382,00
138	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,00000	205,50	411,00
				Dodávka:	5,52	11,04
				Montáž:	199,98	399,96
139	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	8,00000	647,00	5 176,00
				Dodávka:	8,29	66,32
				Montáž:	638,71	5 109,68
140	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	425,00	425,00
				Dodávka:	166,83	166,83
				Montáž:	258,17	258,17
141	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	21,39341	2 335,00	49 953,61
				Dodávka:	1 994,77	42 674,93
				Montáž:	340,23	7 278,68
142	899623181R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C30/37	m3	2,30220	2 885,00	6 641,85
				Dodávka:	2 544,77	5 858,57
				Montáž:	340,23	783,28
143	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	65,24220	357,50	23 324,09
				Dodávka:	59,78	3 900,18
				Montáž:	297,72	19 423,91
144	722219191R00	Montáž souprav zemních	kus	1,00000	38,50	38,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	38,50	38,50
145	837392221R01	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 600	kus	1,00000	660,00	660,00
				Dodávka:	1,75	1,75
				Montáž:	658,25	658,25
146	877315251T00	Montáž manžety DN 150	ks	2,00000	164,00	328,00

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 15
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	164,00	328,00
147	877355251T00	Montáž manžety DN 200	ks	8,00000	186,00	1 488,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	186,00	1 488,00
148	877375241T00	Montáž manžety DN 300	kus	8,00000	300,00	2 400,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	300,00	2 400,00
149	877425241T00	Montáž manžety DN 500	ks	2,00000	465,00	930,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	465,00	930,00
150	877425241T01	Montáž manžety DN 600	ks	2,00000	580,00	1 160,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	580,00	1 160,00
151	899104211U01	Dmž poklop litina+rám 150kg-	kus	7,00000	403,00	2 821,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	403,00	2 821,00
152	28614502R1	Trubka hladká PP SN 12 DN 160/6000	kus	13,24352	2 365,00	31 320,92
				Dodávka:	2 365,00	31 320,92
				Montáž:	0,00	0,00
153	28614506R1	Trubka hladká PP SN 12 DN 200/6000	kus	0,72867	3 785,00	2 758,02
				Dodávka:	3 785,00	2 758,02
				Montáž:	0,00	0,00
154	28614650.AR1	Koleno 15° PP SN 12 DN 160	kus	2,03000	322,00	653,66
				Dodávka:	322,00	653,66
				Montáž:	0,00	0,00
155	28651692.AR	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	1,01500	78,70	79,88
				Dodávka:	78,70	79,88
				Montáž:	0,00	0,00
156	28651812.AR	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	1,01500	103,00	104,55
				Dodávka:	103,00	104,55
				Montáž:	0,00	0,00
157	28651857.AR	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 125 PVC	kus	1,01500	373,00	378,60
				Dodávka:	373,00	378,60
				Montáž:	0,00	0,00
158	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm, Tegra 425	kus	2,00000	1 513,00	3 026,00
				Dodávka:	1 513,00	3 026,00
				Montáž:	0,00	0,00
159	286971412R	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm, Tegra 425	kus	2,00000	700,00	1 400,00
				Dodávka:	700,00	1 400,00
				Montáž:	0,00	0,00
160	286971672R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/160 přímé pro KG	kus	1,00000	2 825,00	2 825,00
				Dodávka:	2 825,00	2 825,00
				Montáž:	0,00	0,00
161	286971674R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/160 úhel 60° pro KG	kus	1,00000	2 910,00	2 910,00
				Dodávka:	2 910,00	2 910,00
				Montáž:	0,00	0,00

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 16
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
162	42291010R1	Prodloužení ovládání šoupátka v OK - zemní souprava - 0,8m	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
				Dodávka:	1 000,00	1 000,00
				Montáž:	0,00	0,00
163	4229136001T2	Poklop uliční kulatý malý Euro 7.2.8 hranatý s popisem kanál	ks	1,00000	646,00	646,00
				Dodávka:	646,00	646,00
				Montáž:	0,00	0,00
164	55241704R	Poklop litina 425/12,5 t kruhový do teleskopu, Tegra 425	kus	2,00000	2 515,00	5 030,00
				Dodávka:	2 515,00	5 030,00
				Montáž:	0,00	0,00
165	55243344T.2	Poklop s rámem D400 s logem SVK, kruh., tvárná litina, bez odvětrání, litino-betonový rám, s čepem, bližší viz. TZ	ks	7,00000	2 500,00	17 500,00
				Dodávka:	2 500,00	17 500,00
				Montáž:	0,00	0,00
166	55243344T.3	Poklop s rámem D400, kruh., tvárná litina, bez odvětrání, litino-betonový rám, s čepem	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
				Dodávka:	2 500,00	2 500,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Popis:	šachta č. 51				
167	5525117406R1	Trouba kanalizační hrdlová, tvárná litina DN300-6,0m, 400g/m2, včetně těsnícího kroužku	m	8,08000	1 965,00	15 877,20
				Dodávka:	1 965,00	15 877,20
				Montáž:	0,00	0,00
168	55291200R	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 200	kus	2,00000	1 110,00	2 220,00
				Dodávka:	1 110,00	2 220,00
				Montáž:	0,00	0,00
169	55291201R	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 215	kus	2,00000	1 547,00	3 094,00
				Dodávka:	1 547,00	3 094,00
				Montáž:	0,00	0,00
170	55291204R	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 265	kus	6,00000	1 717,00	10 302,00
				Dodávka:	1 717,00	10 302,00
				Montáž:	0,00	0,00
171	55291211R1	Spojka standardní SC 360W	kus	4,00000	3 723,00	14 892,00
				Dodávka:	3 723,00	14 892,00
				Montáž:	0,00	0,00
172	55291216R1	Spojka standardní SC 445W	kus	4,00000	4 535,00	18 140,00
				Dodávka:	4 535,00	18 140,00
				Montáž:	0,00	0,00
173	55291228R1	Spojka standardní SC 600W	kus	1,00000	6 099,00	6 099,00
				Dodávka:	6 099,00	6 099,00
				Montáž:	0,00	0,00
174	55291229R1	Spojka standardní LC 600W	kus	3,00000	6 676,00	20 028,00
				Dodávka:	6 676,00	20 028,00
				Montáž:	0,00	0,00
175	55291240T2	Vyrovnávací vložka BC 12/166	ks	1,00000	381,00	381,00
				Dodávka:	381,00	381,00
				Montáž:	0,00	0,00
176	55291261T4	Vyrovnávací vložka BC 08/200	ks	2,00000	442,00	884,00



Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 17
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	442,00	884,00
				Montáž:	0,00	0,00
177	55291261T5	Vyrovnávací vložka BC 16/300	ks	4,00000	1 003,00	4 012,00
				Dodávka:	1 003,00	4 012,00
				Montáž:	0,00	0,00
178	55291261T6	Vyrovnávací vložka BC 24/300	ks	4,00000	1 220,00	4 880,00
				Dodávka:	1 220,00	4 880,00
				Montáž:	0,00	0,00
179	55291261T7	Vyrovnávací vložka BC 32/500	ks	1,00000	2 422,00	2 422,00
				Dodávka:	2 422,00	2 422,00
				Montáž:	0,00	0,00
180	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	7,07000	2 010,00	14 210,70
				Dodávka:	2 010,00	14 210,70
				Montáž:	0,00	0,00
181	59224354R	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	1,01000	2 835,00	2 863,35
				Dodávka:	2 835,00	2 863,35
				Montáž:	0,00	0,00
182	59224358.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	2,02000	1 052,00	2 125,04
				Dodávka:	1 052,00	2 125,04
				Montáž:	0,00	0,00
183	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	3,03000	1 573,00	4 766,19
				Dodávka:	1 573,00	4 766,19
				Montáž:	0,00	0,00
184	59224364.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	5,05000	2 740,00	13 837,00
				Dodávka:	2 740,00	13 837,00
				Montáž:	0,00	0,00
185	59224364.AR1	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS, obklad čedičem, s otvorem, dílce spádových šachet	kus	3,03000	3 740,00	11 332,20
				Dodávka:	3 740,00	11 332,20
				Montáž:	0,00	0,00
186	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	3,03000	7 230,00	21 906,90
				Dodávka:	7 230,00	21 906,90
				Montáž:	0,00	0,00
	Popis:	dle D.1.10				
187	59224367.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50	kus	2,02000	8 165,00	16 493,30
				Dodávka:	8 165,00	16 493,30
				Montáž:	0,00	0,00
	Popis:	dle D.1.10				
188	59224368.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	2,02000	8 770,00	17 715,40
				Dodávka:	8 770,00	17 715,40
				Montáž:	0,00	0,00
	Popis:	dle D.1.10				
189	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach dily EMT - DN 1000	kus	21,00000	154,00	3 234,00
				Dodávka:	154,00	3 234,00
				Montáž:	0,00	0,00
190	59710693R	Trouba kameninová hrdlová DN 200, l=2,50 m, FN 40, hrdlo L, spojovací systém F	m	4,66900	575,00	2 684,68

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 18
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	575,00	2 684,68
				Montáž:	0,00	0,00
191	59710698.AR	Trouba kameninová hrdlová DN 250, l=2,50 m, FN 40, spojovací systém C	m	21,41650	790,00	16 919,04
				Dodávka:	790,00	16 919,04
				Montáž:	0,00	0,00
192	59710699.AR	Trouba kameninová hrdlová DN 300, l=2,50 m, FN 48, spojovací systém C	m	26,39000	1 080,00	28 501,20
				Dodávka:	1 080,00	28 501,20
				Montáž:	0,00	0,00
193	59710703.AR	Trouba kameninová hrdlová DN 600, l=2,50 m, FN 57, spojovací systém C	m	41,71650	4 260,00	177 712,29
				Dodávka:	4 260,00	177 712,29
				Montáž:	0,00	0,00
194	59710817.AR	Trouba kameninová zkrácená GZ DN 200, FN 40, spojovací systém F, délka 0,60 m	kus	2,03000	660,00	1 339,80
				Dodávka:	660,00	1 339,80
				Montáž:	0,00	0,00
195	59710821.AR	Trouba kameninová zkrácená GZ DN 250, FN 40, spojovací systém C, délka 0,60 m	kus	1,01500	880,00	893,20
				Dodávka:	880,00	893,20
				Montáž:	0,00	0,00
196	59710824.AR	Trouba kameninová zkrácená GZ DN 300, FN 48, spojovací systém C, délka 0,60 m	kus	3,04500	1 140,00	3 471,30
				Dodávka:	1 140,00	3 471,30
				Montáž:	0,00	0,00
197	59710829.AR	Trouba kameninová zkrácená GZ 600, FN 57, spojovací systém C, délka 0,75 m	kus	1,01500	5 325,00	5 404,88
				Dodávka:	5 325,00	5 404,88
				Montáž:	0,00	0,00
198	59710831.AR	Trouba kameninová zkrácená GA DN 150, FN 34, spojovací systém F, délka 0,60 m	kus	1,01500	237,00	240,56
				Dodávka:	237,00	240,56
				Montáž:	0,00	0,00
199	59710835.AR	Trouba kameninová zkrácená GA DN 250, FN 40, spojovací systém C, délka 0,60 m	kus	1,01500	880,00	893,20
				Dodávka:	880,00	893,20
				Montáž:	0,00	0,00
200	59710837.AR	Trouba kameninová zkrácená GA DN 300, FN 48, spojovací systém C, délka 0,60 m	kus	10,15000	1 140,00	11 571,00
				Dodávka:	1 140,00	11 571,00
				Montáž:	0,00	0,00
201	59710841.AR	Trouba kameninová zkrácená GA DN 500, FN 60, spojovací systém C, délka 0,75 m	kus	2,03000	3 005,00	6 100,15
				Dodávka:	3 005,00	6 100,15
				Montáž:	0,00	0,00
202	59710842.AR	Trouba kameninová zkrácená GA DN 600, FN 57, spojovací systém C, délka 0,75 m	kus	2,03000	4 065,00	8 251,95

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 19
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	4 065,00	8 251,95
				Montáž:	0,00	0,00
203	597109451R	Koleno hrdlové 45° kamenina DN 150, FN 34, spojovací systém F	kus	2,03000	340,00	690,20
				Dodávka:	340,00	690,20
				Montáž:	0,00	0,00
204	59710954R	Koleno hrdlové 90° kamenina DN 200, FN 32, spojovací systém F	kus	2,03000	514,00	1 043,42
				Dodávka:	514,00	1 043,42
				Montáž:	0,00	0,00
205	597115475R	Odbočka 90° kamenina hrdlová 250/200 FN 40/32, spojovací systém C/F, délka 0,6 m	kus	1,01500	1 434,00	1 455,51
				Dodávka:	1 434,00	1 455,51
				Montáž:	0,00	0,00
206	59711553R	Odbočka 45° kamenina hrdlová 300/200 FN 48/32, spojovací systém C/F, délka 0,6 m	kus	1,01500	1 857,00	1 884,86
				Dodávka:	1 857,00	1 884,86
				Montáž:	0,00	0,00
207	597115545R	Odbočka 90° kamenina hrdlová 300/200 FN 48/32, spojovací systém C/F, délka 0,6 m	kus	1,01500	1 857,00	1 884,86
				Dodávka:	1 857,00	1 884,86
				Montáž:	0,00	0,00
208	59711570R	Odbočka 90° kamenina hrdlová 600/200 FN 57/32, spojovací systém C/F, délka 1,0 m	kus	1,01500	6 550,00	6 648,25
				Dodávka:	6 550,00	6 648,25
				Montáž:	0,00	0,00
209	59712514R	Přechod kamenina 150/200 FN 34/32, spojovací systém F/F, délka 0,25 m	kus	1,01500	410,00	416,15
				Dodávka:	410,00	416,15
				Montáž:	0,00	0,00
210	59712516.AR	Přechod kamenina 200/250 FN 32/40, spojovací systém F/C, délka 0,25 m	kus	1,01500	853,00	865,80
				Dodávka:	853,00	865,80
				Montáž:	0,00	0,00
211	59712516R	Přechod kamenina 250/300 FN 40/48, spojovací systém C/C, délka 0,25 m	kus	1,01500	1 051,00	1 066,77
				Dodávka:	1 051,00	1 066,77
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 8 Trubní vedení						779 857,15

<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
212	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	21,64956	189,00	4 091,77
				Dodávka:	148,26	3 209,76
				Montáž:	40,74	882,01
213	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	4,00000	237,50	950,00
				Dodávka:	143,59	574,36
				Montáž:	93,91	375,64
214	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,63617	2 415,00	1 536,35
				Dodávka:	1 966,91	1 251,29
				Montáž:	448,09	285,06

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 20
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
215	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	13,90000	74,00	1 028,60
				Dodávka:	46,59	647,60
				Montáž:	27,41	381,00

**Celkem za: 91      Doplnující práce na komunikaci      7 606,72**

**Díl: 93      Dokončovací práce inženýrských staveb**

216	936452115R00	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 300	m	7,00000	180,50	1 263,50
				Dodávka:	101,06	707,42
				Montáž:	79,44	556,08
217	936452117R00	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 500	m	33,50000	451,00	15 108,50
				Dodávka:	281,04	9 414,84
				Montáž:	169,96	5 693,66

**Celkem za: 93      Dokončovací práce inženýrských staveb      16 372,00**

**Díl: 97      Prorážení otvorů**

218	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	4,00000	24,90	99,60
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	24,90	99,60
219	970251150R01	Řezání kameninového potrubí DN600 ve sklonu svahu	m	4,50000	785,00	3 532,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	785,00	3 532,50

**Celkem za: 97      Prorážení otvorů      3 632,10**

**Díl: 99      Staveništní přesun hmot**

220	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	513,77089	89,10	45 776,99
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	89,10	45 776,99

Popis: na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

**Celkem za: 99      Staveništní přesun hmot      45 776,99**

**Díl: 711      Izolace proti vodě**

221	711141559R22	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	9,80000	364,50	3 572,10
				Dodávka:	209,75	2 055,55
				Montáž:	154,75	1 516,55
222	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,09545	816,00	77,89
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	816,00	77,89

**Celkem za: 711      Izolace proti vodě      3 649,99**

**Díl: 721      Vnitřní kanalizace**

223	721110926R00	Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 125	kus	1,00000	90,40	90,40
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	90,40	90,40
224	721110927R00	Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 150	kus	2,00000	97,30	194,60
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	97,30	194,60

**Celkem za: 721      Vnitřní kanalizace      285,00**

Stavba:	16/096/001	Radostín n.O.-rek.kanalizace u mostu na silnici II/354	List č. 21
Objekt:	SO01	Rekonstrukce kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
225	979990113T00	Poplatek za skládku - živice	t	1,56156	1 110,00	1 733,33
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 110,00	1 733,33
226	979990114T00	Poplatek za skládku - štěrk	t	9,60960	350,00	3 363,36
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	350,00	3 363,36
227	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	18,19000	300,00	5 457,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	300,00	5 457,00
228	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	13,65323	41,50	566,61
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	41,50	566,61
229	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	177,49199	10,60	1 881,42
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	10,60	1 881,42
230	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	13,65323	9,50	129,71
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	9,50	129,71
<b>Celkem za: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>13 131,43</b>